Câmara Muriicipal de Birigui,
Em 26 de abril de 2017.

C AR PA A" ro 	 OR,
-VEREADOR.

eâmara C-Municipal cie CBirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 21 3/1 7
Requisita informações sobre estudos para implantação de

alça de acesso ao bairro Eurico Caetano.

Senhor Presidente:

9Z
:6

0
LT

OZ
/V

0 /
8Z

 N
OZ

/6
0T

00
00

00
:1

01
1d

  1
11

91
81

8
C

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre estudos para implantação de alça
de acesso ao bairro Eurico Caetano, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Há estudos visando a abertura de uma alça de acesso
entre a rotatória Dr. Onofre Assunção dos Santos e a Marginal n.° 9 no bairro Eurico
Caetano? Em caso positivo, como estão esses estudos?

2 — O Executivo já efetuou gestões junto ao Departamento de
Estradas de Rodagem visando a abertura dessa alça de acesso? O DER consente em
fazer essa obra?

3 — Em sendo afirmativo o quesito anterior, existe previsão
para se iniciar essa obra? Quando?

Pr
ef

e
itu

ra
  M

un
ic

ip
a

.

an
.

.

02

eo\b°

koó Se"

t).

C

-

L)

•
C

Pr
e

fe
itu

ra
  M

u
n i

ci
p

al
 de

  B
ir

ig
ui

"74„

"?' c_

ce. L9
o

`-k

R Wilsom Fogolin 	''' 04•_ 4
-2 z

---t- •
,NO:P?) 	,cso

40j.il

Q 4r
• C" 	&

IL
tse'ç\ r, PS?

.2,•(`

..... 	% t .74 çx.°2' 	\çç \-

..* li'''',› .
'2' 	\ .2'

,..)" 	‘''S \e2
..) '''' 	R-- - 	C,2)çe

4t <C
'2>()

do Monterani
R. Sete 	 R--

P

o 	a) 	-6
.<1,4,)

lm
7a") 	ci. 	co ,'35 	E

, (.00." c!)

5 o
N o

, et,

o 	et) 	o
°A,

,o 	o
Piiity

c 	o cn

'O 	2 -o - cu R Paulo Visintin .—

o 	7.5
//a],,,'''

cu 	,cu 	,a3

cu 	co
n

"<:.5
.

- v i'9.!/9e i-- 	.1

cn

D --) 	-0

(.5 	cc 	cc
o

:o 067

3 °';'
a

Xl• ''F' ‘4-'

4z,

' t_rx '?)) •-)
ky P2

P.-
6,. a, ... 27

(t.

.2 	o
o

/0

-o 	CC1 	7

7S) .

cu .

co
o 0,

06, o

c 	a)

o
J 	•,,-.-..'

01 5

o , C:7) 	eo
d'

, o

0) 	<z. 	z.

R,
•, o

..--; 	a 	ai 	,,,,

9-. 	R-. '' (2

a) 	ci 	ce 	o,

a
r,

=
',:r.

so 	9/ e
o .

o

ao, -4, 	2

.-.
o 	,

u)
.o

o
o, 	...,,A. 	,,,,,

00

/c, 	—0 	4 	2
0 	o/ ,,3

'',5
cr

/0

c:

P,„ 	-(4) 	06-0

- G

-.e,
0.6 	e a

o

,t)
/ 	eu

•"/.,

/0 	S'•

fr •

%
(3/

. IS, 	&

,e.,/ 	,S
oo

vá

O 0

'gt Xi

n.sso, 	,,, ,,,

...., ,„
0. 	?/0 o

c3,
.,,, 	,s, ,6,,)
	tts, .

,,,,
6(//>- 	l?

.a,s,
o

O I:-
./-, 	j
t:!(

	Page 1
	Page 2